S RODRIGUES INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE POLPA DE FRUTAS, CNPJ 08.745.714/0001-30,
para o grupo 05, no valor de R$ 10.399,00; e SIAL COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ
31.970.697/0001-57, para o grupo 06, no valor de R$ 3.700,00, gerando um total global de
R$ 56.945,05 (cinquenta e seis mil novecentos e quarenta e cinco reais e cinco
centavos).

FRANCISCO DEIBTT GUEDES RICARDO
Pregoeiro

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ALEGRE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020 - UASG 158425

Nº Processo: 23149001094202053.